
Kávéeska, příspěvková organizace ◼ Vojtova 1030/7, 639 00 Brno ◼ IČO: 00101508 ◼ DIČ: CZ00101508 
bankovní spojení:   ◼ mobil:  

    
zaps.v OR, vedeným u KS oddíl Pr, vložka 2060 

 

1 
 

OBJEDNÁVKA  
(slouží zároveň Odběrateli jako „Kontrolní činnost před vznikem závazku – 

Předběžná kontrola“) 
 

Evidenční číslo objednávky: OBJ/VOJ/221005-01 
Číslo objednávky dodavatele:  
Vyhotovil: Jana Huťová 
 
DODAVATEL                
                                    
Obchodní jméno: Tiskárna Helbich, a. s. 
Sídlo:   Brno, Valchářská 24/36, 614 00 
IČO:  25592505 
č. ú.:    
zaps. v obch. r.: KOS Brno, oddíl B, vložka 4456 

 
KONTAKTNÍ OSOBA:  
 

 
Odběratel: 
 
Kávéeska, příspěvková organizace 
Vojtova 1030/7, Brno 639 00 
IČO: 00101508 
DIČ: CZ00101508 
 

  
 Konečný příjemce: 
 
Správa a služby organizace 
Kávéeska 
Vojtova 1030/7, 639 00 Brno 

 
OBJEDNÁVÁME U VÁS:   
Na základě Výzvy k podání cenové nabídky ze dne 20.9.2022 a Krycího listu nabídky ze dne 
29.9.2022 a  u Vás objednáváme zajištění výroby publikace s názvem BrrrNo! Staré, novější i 
zbrusu nové pověsti brněnské v nákladu 1 tisíc kusů. 
Specifikace objednávky (dle VZMR): 

náklad 1.000  
rozměry výrobku 250 x 350 mm 
vazba Vazba V8 (rovný) 
lepenka Lepenka 2,5 mm 
knižní blok 
stran 176 
barevnost 4/4 CMYK 
Papír Křída mat 115g 
formát 250 x 350 mm 
předsádka 
Náklad 2.000 
stran 4 
barevnost 0 



Kávéeska, příspěvková organizace ◼ Vojtova 1030/7, 639 00 Brno ◼ IČO: 00101508 ◼ DIČ: CZ00101508 
bankovní spojení: 4939621/0100  ◼ mobil: 725 825 598 

info@kaveeska.cz ◼ www.kaveeska.cz ◼ www.facebook.com/kaveeska 
zaps.v OR, vedeným u KS oddíl Pr, vložka 2060 

 

2 
 

Papír Dito 140g 
formát 500 x 350 mm 
potah 
stran 4 
barevnost 4/0 CMYK/0 
Papír Křída mat 130g 
formát 566 x 380 mm 
\operace blok(V8)\šití nití 2 
specifikace nitě bílé 
\operace blok(V8)\Lisování KB 
další zpracování Lisování KB 
\Vazba V8\závěs na V8 
kapitálek bílý 

 
           
CENA bez DPH :                296.000,- Kč (slovy dvěstědevadesátšesttisíc korun) 
CENA včetně DPH :  358.160,- Kč (slovy třistapadesátosmtisícstošedesát korun)  
 
V Brně, dne 5.10.2022    
 
   

                                                                                                                                
                                                                    vedoucí pracoviště 
 
Potvrzení objednávky 
 
Objednávku akceptujeme. 
 
V Brně, dne 5. 10. 2022 
 
 
 
 Písemný záznam o I. předběžné kontrole před schválením závazku: 

Forma příslibu: IP 
Příkazce operace:    
Dne  

 

Podpis: 
 

Správce rozpočtu:   
Dne:   

 

Podpis: 
 

Operaci pozastavuje: 
Dne: 

 

Důvody: Podpis: 

 




